
NÁVOD

Prodejce: Chybí vám něco v návodu? Adresa pro vrácení/reklamace
Růžový slon s.r.o. Potřebujete pomoct? je zároveň adresou naší prodejny:
Výstavní 1928/9
702 00 Moravská Ostrava, ČR
IČ: 28642317, DIČ: CZ28642317
 

Napište nám na ahoj@ruzovyslon.cz
nebo zavolejte na +420 596 810 697

Růžový slon s.r.o.
U Nádraží 1204/2a

736 01 Havířov - Šumbark

Připínací penis dvojitý 12 cm

Údržba

Po použití doporučujeme krátce opláchnout pod tekoucí vodou nebo dobře
otřít vlhkým hadříkem a poté je skvělá Dezinfekce pomůcek na ošetření.

Voděodolnost

Strapon není určen na koupání a velké namáčení.

Design a tvar

Realistický s náznakem žaludu, dvojitý – vnější dildo větší (průměrná
velikost), vnitřní dildo určené do vagíny kratší, obě jsou plná.

Materiál

Pevný a tvrdý latex, drží tvar. Řemínky jsou z pružné gumy, dají se dobře
nastavit.Protože se malé dildo zavádí do vagíny, celkově StrapOn drží na těle
lépe než ostatní modely bez kalhotek a je tedy plně použitelné.

Barva

Tělová s černými řemínky (viz. fotky).

Rozměry

Délka : 12 cm – menší 7,2 cm
Průměr vrchní části : 2,2 cm – menší 2,8 cm
Průměr střední části : 2,6 cm – menší 3 cm
Průměr spodní části : 3,1 cm – menší 2,9 cm

https://www.ruzovyslon.cz/dezinfekce-pomucek/
mailto:ahoj@ruzovyslon.cz

